-13051 -13061
FLAT  BELT  CONVEYORS  SV  SERIES  - WITH  MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE,  CENTER  DRIVE  2-GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY  DIA.  30mm）-
平ベルトコンベヤ　SVシリーズ
－蛇行抑制桟付中間駆動2溝フレーム（プーリ径30mm）－
Q 特長：構造合理化により、低価格を実現しました。駆動部の位置調整も可能な中間駆動タイプです。蛇行抑制桟付のベルトを使用することにより、横方向からの力による蛇行を抑制しベルトの直進性を維持するのに適したコンベヤです。
専用サイト　 https://jp.misumi-ec.com/maker/misumi/
mech/product/cvs/
コンベヤの構成部品やメンテナンス部品の検索が可能です。

※単相230Vのみ対応
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
SVKR － 100 － 1000 － 25 － T100 － IM － 25 － H － C
本体価格 ＋ モータ・ベルト仕様価格 ＝ 基準単価
例）・ベルトなしの場合 SVKR－100－1000－25－T100－SCM－25－J－B ➡ 68,800円 ＋ 11,000円 － 4,000円 ＝ 75,800円
例）・オプションベルト2の場合 SVKR－100－1000－25－T100－SCM－25－GG－B ➡ 68,800円 ＋ 11,000円 ＋ 5,500円 ＝ 85,300円
例）・モータ・ギヤヘッドなしの場合 SVKR－100－1000－25－NV－NM－NH－H－R ➡ 68,800円 － 6,000円 ＝ 62,800円
E コンベヤは大型商品の為、地域とサイズによっては
他商品と着日が異なる可能性がございます。
E本商品の稼働日は、土曜、祝日を含みません。
Delivery
出荷日
8
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～
値引率 基準単価 お見積り
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q機体重量（モータ出力6Wの場合）
ベルト幅
B（mm）
プーリ間長さL（mm）
500 1000 1500 2000 2500 3000
50 5.4 6.5 7.5 8.6 9.6 10.6
100 7.2 8.7 10.3 11.8 13.4 14.9
150 8.7 10.5 12.3 14.1 15.9 17.7
200 10.4 12.7 15 17.3 19.6 21.9
250 12 14.6 17.2 19.8 22.4 25.1
300 14.7 17.1 19.5 21.9 24.3 26.7
400 16.1 20.4 24.9 29.3 33.7 37.9
＊参考値（モータメーカーによって差異が生じます）（kg）
※モータ出力が25Wになる場合は、1.1kg加算ください。